EDITAL N.º 1 /2020

“HASTA PÚBLICA PARA A ALIENAÇÃO DE UMA VIATURA”

Carlos António Marçal, Presidente da União de Freguesias da Cidade de Santarém:

Dando cumprimento à deliberação tomada a 11 de dezembro de 2020, pelo Executivo da

União de Freguesias da Cidade de Santarém, se TORNA PÚBLICO que se procederá no próximo

dia 5 de janeiro de 2021, pelas 10h00, na Sede da União de Freguesias da Cidade de Santarém,

sita na Rua 1.º de Dezembro, n.º 13, r/c, 2000-096, à alienação de uma viatura.

O valor base de licitação é de: 350,00€.

O caderno de encargos encontra-se disponível para consulta e pedido de esclarecimentos na

Sede da União de Freguesias da Cidade de Santarém, no Gabinete Jurídico, nos dias úteis das

9h00 às 12h30, sita na Rua 1.º de dezembro, n.º 13 r/C, 2000-096, Santarém.

O período de observação da viatura, decorrerá no dia 18 de dezembro, das 9h00 às 17h00,

mediante agendamento prévio a realizar-se na Sede da União, atendendo a que a viatura se

encontra num parque.

Os candidatos deverão elaborar as propostas de acordo com as cláusulas previstas no Caderno

de Encargos e entregá-las até às 17h00, do dia 30 de dezembro de 2020.

Para conhecimento geral se publicita o presente Edital e outros de igual teor que vão ser

afixados nos lugares de estilo, bem como, no site institucional www.uf-cidadesantarem.pt e

redes sociais.

União de Freguesias da Cidade de Santarém, 14 de dezembro de 2020.

O Presidente da União de Freguesias da Cidade de Santarém,

Carlos Marçal

SL/SL